ПРОТОКОЛ № 1

заочного заседания общественного совета при комитете государственного

строительного надзора Правительства Хабаровского края

2 февраля 2024 года г. Хабаровск

Общее количествочленов Общественногосовета при комитетегосударственного

строительногонадзора ПравительстваХабаровскогокрая - 7 человек.

Приняли участие в заочном заседании - 7 человек:

- Председатель Общественного совета при комитете - Кудрявцев С.А.;

- Заместитель Председателя Общественного совета при комитете -
Мильштейн О.е.;

- Ответственный секретарь Общественного совета при комитете -
Назарова Н.Ю,;

- члены Общественного совета при комитете - Дианова С.В.,

Верхогляд С.Г., Мысин П.Е.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Об определении кандидатуры представителя общественного совета при

комитете государственного строительного надзора Правительства края для

включения в состав конкурсной комиссии комитета государственного

строительного надзора Правительства Хабаровского края по отбору кандидатов

для поступления на государственную гражданскую службу Хабаровского края.

РЕШИЛИ:

1. Согласовать кандидатуру Назаровой Надежды Юрьевны в качестве

представителя общественного совета при комитете государственного строительного

надзора Правительства края в составе конкурсной комиссии комитета

государственного строительного надзора Правительства Хабаровского края по отбору

кандидатов для поступления на госуд^ственную фажданскую службу Хабфовского

края.

Проголосовали единогласно.

Ответственный секретарь

Общественного совета при комитете

государственного строительного надзора

Правительства края

Председатель Общественного совета

при комитете государственного

строительного надзора

Правительства края

Назарова Н.Ю,

С.А. Кудрявцев